



**Investeringselskabet Nordre  
Boulevard**

Skovridervej 27, 6715 Esbjerg N  
CVR-nr. 10059151

**Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.02.2020

---

**Bjarke Lauge Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Investeringselskabet Nordre Boulevard

Skovridervej 27

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 10059151

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

## Direktion

Bjarke Lauge Christensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter erhvervelse af fast ejendom til udlejningsformål.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.205 t.kr. mod et overskud på 1.610 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis på side 13-15. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, jf. omtale heraf i regnskabet note 3.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.729.613</b>	<b>2.786.780</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(2.717.000)	(600.000)
<b>Driftsresultat</b>		<b>12.613</b>	<b>2.186.780</b>
Andre finansielle indtægter		393.424	74.681
Andre finansielle omkostninger		(216.390)	(181.633)
<b>Resultat før skat</b>		<b>189.647</b>	<b>2.079.828</b>
Skat af årets resultat	1	(103.814)	(469.342)
<b>Årets resultat</b>		<b>85.833</b>	<b>1.610.486</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		85.833	1.610.486
<b>Resultatdisponering</b>		<b>85.833</b>	<b>1.610.486</b>



# Balance pr. 30.09.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Investeringsejendomme		32.183.000	34.900.000
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>32.183.000</b>	<b>34.900.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>32.183.000</b>	<b>34.900.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		160.866	158.931
Andre tilgodehavender		689.857	611.500
Periodeafgrænsningsposter		33.978	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>884.701</b>	<b>770.431</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>825.636</b>	<b>1.949.965</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.710.337</b>	<b>2.720.396</b>
<b>Aktiver</b>		<b>33.893.337</b>	<b>37.620.396</b>

**Passiver**

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		11.725.809	18.639.976
<b>Egenkapital</b>		<b>11.925.809</b>	<b>18.839.976</b>
Udskudt skat	3	4.480.000	4.747.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>4.480.000</b>	<b>4.747.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		15.228.374	11.336.160
Deposita		413.450	390.069
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>15.641.824</b>	<b>11.726.229</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	1.119.802	1.290.566
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.417	30.669
Gæld til tilknyttede virksomheder		150.088	396.793
Skyldig selskabsskat		370.814	385.768
Anden gæld	5	202.583	203.395
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.845.704</b>	<b>2.307.191</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>17.487.528</b>	<b>14.033.420</b>
<b>Passiver</b>		<b>33.893.337</b>	<b>37.620.396</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	18.639.976	18.839.976
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(7.000.000)	(7.000.000)
Årets resultat	0	85.833	85.833
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>11.725.809</b>	<b>11.925.809</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	370.814	385.768
Ændring af udskudt skat	(267.000)	74.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	9.574
	<b>103.814</b>	<b>469.342</b>

## 2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	24.229.374
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>24.229.374</b>
Opskrivninger primo	10.670.626
Årets opskrivninger	(2.717.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>7.953.626</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>32.183.000</b>

Selskabets investeringsejendomme er to ejendomme med dagligvarebutikker på 1.461 m2 beliggende i Blåvand, samt 1.785 m2 beliggende i Varde. Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Ejendommene er 95% og 100% udlejet med et årligt normaliseret driftsafkast på 2.821 t.kr. De primære lejere af ejendommene har indgået en 10 årig lejekontrakt, med en resterende lejeperiode på hhv. 5 år og 7 år. Der er usikkerhed forbundet med fastlæggelsen af afkastkravene. Afkastkravet udgør 7,75% pr. 30.09.2019 for begge ejendomme (7,75% pr. 30.09.2018). En forøgelse af afkastkravet med 0,5%-point vil reducere dagsværdien med 1.931 t.kr. Ejendommen i Blåvand er i gennemsnit værdiansat til 10 t.kr. pr. m2 og ejendommen i Varde til 10 t.kr. pr. m2. Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

## 3 Udskudt skat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Materielle aktiver	4.480.000	4.889.000
Forpligtelser	0	(142.000)
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>4.480.000</b>	<b>4.747.000</b>

<b>Bevægelser i året</b>	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Primo	4.747.000	4.673.000
Indregnet i resultatopgørelsen	(267.000)	74.000
<b>Ultimo</b>	<b>4.480.000</b>	<b>4.747.000</b>

#### 4 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018/19</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017/18</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018/19</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.119.802	1.290.566	15.228.374	10.035.520
Deposita	0	0	413.450	0
	<b>1.119.802</b>	<b>1.290.566</b>	<b>15.641.824</b>	<b>10.035.520</b>

#### 5 Anden gæld

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Moms og afgifter	168.906	169.718
Anden gæld i øvrigt	33.677	33.677
	<b>202.583</b>	<b>203.395</b>

#### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med BLC Holding ApS af 2/10 2013 som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 32.183 t.kr.
